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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62205042E

2. Data e Regjistrimit 05/10/2016
3. Emri i Subjektit GBI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 30/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Autostrada Tirane Durres Km. 7 
(prane Opel - NOSHI, kati 2) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Trajnime-dhe/ose kurse profesione per sigurinë teknike, per 
sigurinë në ambientet e punës, per sigurinë rrugore, per 
komunitete që afektohen nga vepra infrastrukturore dhe 
energjitike me qëllim dhe fokus parrezikshmërinë dhe 
sigurinë teknike, kurse formimi professional në drejtimin e 
sigurtë të mjetit, fushata sensibilizuese në lidhje me sigurinë, 
dhe cdo aktivitet tjetër që lidhet me sigurinë. Trajnime me 
simulator virtual per mjete të tonazhit të rëndë dhe të gjitha 
mjeteve te transportit publik, si kamione, autobuse, 
ambulanca etj për certifikimin e aftesise profesionale të 
dreftuesit e këtyre mjeteve. Trajnim dhe pajisje me dëshmi te 
aftësise profesionale per drejtuesit e  mjeteve dhe personelin 
e shërbimit të shoqërimit teknik të mjeteve jashtë norme në 
kryerjen e transporteve në kushte jo normale. Autoshkollë 
per dhënien e lejes së drejtimit të automjeteve. Shitblerje 
automjetesh. Instalime të sistemeve të gjurmimit me sinjal 



2

GPS. Import/eksport, përpunim, ambalazhim, prodhim 
produktesh ushqimore e bujqësore. Veprimtari në fushat 
hoteleri /turizëm dhe sherbime të lidhura. Kurse e trajnime 
ne fushen hoteleri/turizem. Veprimtari ndërtimi. Veprimtari 
ne fushen e të drejtes detare duke përfshire, pa kufizim, 
agjentin detar, agjenci rekrutimi e punesimi per detare, etj. 
Kurse dhe trajnime per detarë. Kurse të gjuheve të huaja. 
Trajnime formimi profesional per menaxhim, rritje 
kapacitetesh, strategji biznesi, etj. Cdo veprimtari tjeter te 
lejuar nga ligji i zbatueshem ne Republikën e Shqiperise. 
Certflkim personi ne perputhje me ISO  17024 dhe me 
standartet teknike perkatese. Dhenien e automjeteve me qera. 
Transport kombetar udhëtaresh me automjete dhe me 
shofere. Transport nderkombetar udhetaresh me automjete 
dhe shofere. Sherbimin e shoqerimit teknik ne transportin 
jonormal me mjete jashte norme. Shitje e automjeteve te 
perdorura. Shitje makinash. Trajnime per sigurine ne rruge. 
Sherbime turisike, sherbime parkingu, sherbime lavazhi. 
Sherbime te ndryshme sipas kerkeses se paleve te 
interesuara, te cilat jJane te lejuara nga ligji. 
Hajredin Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2025 Deri: 25/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori, me nenshkrim te perbashket me ortakun z. 
Gazmend Haxhia, do te nenshkruaje kontrata, marreveshje 
dhe/ose çdo dokument apo akt tjeter i cili do te prodhoje 
detyrime financiare per Shoqerine qe do te tejkaloje vleren 
prej EUR 10.000,00 per kontrate/dokument.

12. Ortakët Gazmend Haxhia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve Para: 50.000,00 Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GBI
E-Mail: hajredin.dibra@avis.al  
Telefon: 0692238964  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-964124-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029287-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2016 ku eshte 
vendosur:Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Mborje, zona kadastrale 2631, Nr.pasurie 181/20, vol.18, fq.103.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564239-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.11.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Trajnime ne fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F003CF28-16FA-486C-933F-24B24D1BACD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC0B4A1-94A9-4E30-889C-48796727D750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CDDA36-345A-412A-B516-B84BDB59FBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A162CCA-67DA-49C9-B765-D3FB863F4E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3AA05-6111-4DC4-A055-554D4D58DCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EF2AD8-6115-4C32-A827-570EC4201801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EF2AD8-6115-4C32-A827-570EC4201801
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punes; Trajnime per sigurine rrugore etj. Fushata sensibilizuese. Trajnime te ndryshme 
dhe per komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe 
fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me keto te 
permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license e vecante 
paraprakisht shoqeria do te paiset me license per ushtrimin e aktivitetit .")          u be            
("Trajnime ne fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e punes; Trajnime 
per sigurine rrugore etj. Fushata sensibilizuese. Trajnime te ndryshme dhe per 
komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe 
fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me 
keto te permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license 
e vecante paraprakisht shoqeria do te paiset me license per ushtrimin e aktivitetit 
.Trajnime ne fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e punes; Trajnime per 
sigurine rrugore etj. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te automjeteve. 
Formimi professional ne drejtimin e sigurte te mjetit. Trajnime me simulator virtual 
per mjete te tonazhit te rende dhe te gjitha mjeteve te transportit publik, si kamione, 
autobuse, ambulanca etj per certifikimin e aftesise profesionale te drejtuesit e ketyre 
mjeteve. Trajnim dhe pajisje me deshmi te aftesise profesionale per drejtuesit e 
mjeteve dhe personelin e sherbimit te shoqerimit teknik te mjeteve jashte norme ne 
kryerjen e transporteve ne kushte jo normale. Instalime te sistemeve te gjurmimit me 
sinjal GPS. Fushata sensibilizuese. Trajnime te ndryshme dhe per komunitete qe 
afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe fokus 
parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me keto te 
permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license e 
vecante paraprakisht shoqeria do te pajiset me license per ushtrimin e aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980916-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.10.2018 per 
ndarjen e kuotes te zoteruar ne shoqeri ne dy kuota me nga 50%. Transferimi tek bleresi 
ARC shpk te 50% te kuotave dhe miratimin e kontrates se shitblerjes se kuotes.Kontrate e 
shitjes se kuotes date 18.10.2018 ku eshte vendosur transferimi i 50% te kuotave nga 
ortakut Gazmend Haxhia ne favor te shoqerise ARC shpk.Vendimi i shoqerise ARC shpk 
date 18.10.2018 per miratimin e blerjes se 50% te kuotave nga shoqeria ALBANIA 
HEALTH AND SAFETY CENTERshpk.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC00052-531A-4904-8EE0-271C4898D55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776536BF-B62F-426F-9CC0-9CC626665C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91BCCB3-2C77-4365-993E-F9C04D1B45C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91BCCB3-2C77-4365-993E-F9C04D1B45C3
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Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ehoxha@abkons.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARC")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983595-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe shtimin e objektit te 
aktivitetit. Depozitimi i statutit te shoqerise, date 22.10.2018.  
Emri i Subjektit ishte            ("ALBANIA HEALTH AND SAFETY CENTER")          u be            
("GBI")         
Objekti ishte            ("Trajnime ne fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e 
punes; Trajnime per sigurine rrugore etj. Fushata sensibilizuese. Trajnime te ndryshme 
dhe per komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe 
fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me keto te 
permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license e vecante 
paraprakisht shoqeria do te paiset me license per ushtrimin e aktivitetit .Trajnime ne 
fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e punes; Trajnime per sigurine rrugore 
etj. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te automjeteve. Formimi professional ne 
drejtimin e sigurte te mjetit. Trajnime me simulator virtual per mjete te tonazhit te rende 
dhe te gjitha mjeteve te transportit publik, si kamione, autobuse, ambulanca etj per 
certifikimin e aftesise profesionale te drejtuesit e ketyre mjeteve. Trajnim dhe pajisje me 
deshmi te aftesise profesionale per drejtuesit e mjeteve dhe personelin e sherbimit te 
shoqerimit teknik te mjeteve jashte norme ne kryerjen e transporteve ne kushte jo normale. 
Instalime te sistemeve te gjurmimit me sinjal GPS. Fushata sensibilizuese. Trajnime te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6720AB1A-B947-40FE-9A56-75C8F32D82BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EBE323-2EC6-4DC4-B155-8130097C1A91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5F47DA-101F-474C-8007-A3CFFC734A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295B0A9A-0211-49E3-BFC1-E5241589E25D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295B0A9A-0211-49E3-BFC1-E5241589E25D
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ndryshme dhe per komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me 
qellim dhe fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur 
me keto te permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license e 
vecante paraprakisht shoqeria do te pajiset me license per ushtrimin e aktivitetit.")          u 
be            ("Trajnime ne fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e punes; 
Trajnime per sigurine rrugore etj. Fushata sensibilizuese. Trajnime te ndryshme dhe 
per komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me qellim 
dhe fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur 
me keto te permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet 
license e vecante paraprakisht shoqeria do te paiset me license per ushtrimin e 
aktivitetit .Trajnime ne fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e punes; 
Trajnime per sigurine rrugore etj. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te 
automjeteve. Formimi professional ne drejtimin e sigurte te mjetit. Trajnime me 
simulator virtual per mjete te tonazhit te rende dhe te gjitha mjeteve te transportit 
publik, si kamione, autobuse, ambulanca etj per certifikimin e aftesise profesionale te 
drejtuesit e ketyre mjeteve. Trajnim dhe pajisje me deshmi te aftesise profesionale 
per drejtuesit e mjeteve dhe personelin e sherbimit te shoqerimit teknik te mjeteve 
jashte norme ne kryerjen e transporteve ne kushte jo normale. Instalime te sistemeve 
te gjurmimit me sinjal GPS. Fushata sensibilizuese. Trajnime te ndryshme dhe per 
komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe 
fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me 
keto te permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license 
e vecante paraprakisht shoqeria do te pajiset me license per ushtrimin e aktivitetit. 
Import/eksport, perpunim, ambalazhim, prodhim produktesh ushqimore e 
bujqesore; Aktivitet ne fushat hoteleri/turizem dhe sherbime te lidhura; Ndertim. 
Shitblerje automjetesh Çdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligji i zbatueshem. ")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA HEALTH AND SAFETY CENTER")          u be            
("GBI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196838-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i 
administratorit te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2FF748-D0CD-4C55-BECA-1E4178DC1CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD07893-745A-4C2E-B369-6C6C84A4E133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD07893-745A-4C2E-B369-6C6C84A4E133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA5B9C0-31D0-460E-B359-A3412F760BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA2398D-C7A9-4C7B-9EE6-C156071A12A6
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Objekti ishte            ("Trajnime ne fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e 
punes; Trajnime per sigurine rrugore etj. Fushata sensibilizuese. Trajnime te ndryshme 
dhe per komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe 
fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me keto te 
permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license e vecante 
paraprakisht shoqeria do te paiset me license per ushtrimin e aktivitetit .Trajnime ne 
fushen e Sigurise Teknike, sigurise ne ambjentet e punes; Trajnime per sigurine rrugore 
etj. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te automjeteve. Formimi professional ne 
drejtimin e sigurte te mjetit. Trajnime me simulator virtual per mjete te tonazhit te rende 
dhe te gjitha mjeteve te transportit publik, si kamione, autobuse, ambulanca etj per 
certifikimin e aftesise profesionale te drejtuesit e ketyre mjeteve. Trajnim dhe pajisje me 
deshmi te aftesise profesionale per drejtuesit e mjeteve dhe personelin e sherbimit te 
shoqerimit teknik te mjeteve jashte norme ne kryerjen e transporteve ne kushte jo normale. 
Instalime te sistemeve te gjurmimit me sinjal GPS. Fushata sensibilizuese. Trajnime te 
ndryshme dhe per komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me 
qellim dhe fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike. Cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur 
me keto te permenduara me siper te lejuara nga ligji. Per veprimtari qe kerkohet license e 
vecante paraprakisht shoqeria do te pajiset me license per ushtrimin e aktivitetit. 
Import/eksport, perpunim, ambalazhim, prodhim produktesh ushqimore e bujqesore; 
Aktivitet ne fushat hoteleri/turizem dhe sherbime te lidhura; Ndertim. Shitblerje 
automjetesh Çdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligji i zbatueshem. ")          u be            
("Trajnime-dhe/ose kurse profesione per sigurine teknike, per sigurine ne ambientet 
e punes, per sigurine rrugore, per komunitete qe afektohen nga vepra 
infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe fokus parrezikshmerine dhe sigurine 
teknike, kurse formimi professional ne drejtimin e sigurte te mjetit, fushata 
sensibilizuese ne lidhje me sigurine, dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
sigurine.Trajnime me simulator virtual per mjete te tonazhit te rende dhe te gjitha 
mjeteve te transportit publik, si kamione, autobuse, ambulanca etj per certifikimin e 
aftesise profesionale te drejtuesit e ketyre mjeteve. Trajnim dhe pajisje me deshmi te 
aftesise profesionale per drejtuesit e mjeteve dhe personelin e sherbimit te shoqerimit 
teknik te mjeteve jashte norme ne kryerjen e transporteve ne kushte jo normale. 
Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te automjeteve. Shitblerje automjetesh. 
Instalime te sistemeve te gjurmimit me sinjal GPS. Import/eksport, perpunim, 
ambalazhim, prodhim produktesh ushqimore e bujqesore. Veprimtari ne fushat 
hoteleri/turizem dhe sherbime te lidhura. Kurse e trajnime ne fushen 
hoteleri/turizem. Veprimtari ndertimi. Veprimtari ne fushen e te drejtes detare duke 
perfshire, pa kufizim, agjentin detar, agjenci rekrutimi e punesimi per detare, etj. 
Kurse dhe trajnime per detarëve. Kurse te gjuhëve te huaja. Trajnime formimi 
profesional per menaxhim, rritje kapacitetesh, strategji biznesi, etj. Cdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eris Hoxha")                      Nga data "07/05/2019             
Ne daten "07/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Gazmend Haxhia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese se GBI_Miratim i pasqyrave financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se GBI_Miratim i pasqyrave financiare 2018.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469349-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
13.02.2020, te zoteruara nga shoqeria “ARC”  sh.p.k ne favor te shoqerise “BLESSED 
INVESTMENT” sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BLESSED INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ARC")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C524E111-FE81-409E-8765-590CD4459A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C524E111-FE81-409E-8765-590CD4459A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2831F1-F145-4460-99B5-5CD16897DEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3ABCC9-A25E-4F26-B276-6AB80AD69982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0479AF-7A57-4898-BF7C-AFDC4F6C9B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD20F03-37E2-4234-B66F-390B17A4A70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DCF980-F4EA-43CB-83B9-0B128C3081B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B95B9D-AD9B-4DD7-A59C-148713EEDE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8D620E-05B8-4688-AEF0-AC71AB9AF3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C91987-A4E4-471D-AE4C-BBC6C634C0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442392FB-E8BB-44E3-AEF8-F99DDDBC1EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65386137-26B7-4275-861C-FEAFC6079946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65386137-26B7-4275-861C-FEAFC6079946
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02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476624-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajredin Dibra")                      Nga data 
"27/02/2020             Ne daten "27/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Eris Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706118-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Ferhat Hysa ne detyren e Drejtuesit 
Teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ferhat Hysa")                      Nga data "12/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120498F-798B-4587-82FF-3043AFA717F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6224275-719E-4BCA-98E2-971E30A66C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69AB129-F6FF-48B8-9C38-C649CD9D061C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69AB129-F6FF-48B8-9C38-C649CD9D061C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC16F8-6A06-4498-8F2A-375F1F61EF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6A4586-A87A-41A2-919A-033052CD99F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650F0C74-A612-4078-AD87-D36705139FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C15448-4F0D-4111-89A0-BCEFACC271B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C15448-4F0D-4111-89A0-BCEFACC271B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75903677-D119-4147-B05A-10778D4A2948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3069DD7D-57D9-4C66-8585-2A5E0D795887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3069DD7D-57D9-4C66-8585-2A5E0D795887
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732277-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Trajnime-dhe/ose kurse profesione per sigurine teknike, per sigurine 
ne ambientet e punes, per sigurine rrugore, per komunitete qe afektohen nga vepra 
infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe fokus parrezikshmerine dhe sigurine 
teknike, kurse formimi professional ne drejtimin e sigurte te mjetit, fushata sensibilizuese 
ne lidhje me sigurine, dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sigurine.Trajnime me simulator 
virtual per mjete te tonazhit te rende dhe te gjitha mjeteve te transportit publik, si kamione, 
autobuse, ambulanca etj per certifikimin e aftesise profesionale te drejtuesit e ketyre 
mjeteve. Trajnim dhe pajisje me deshmi te aftesise profesionale per drejtuesit e mjeteve 
dhe personelin e sherbimit te shoqerimit teknik te mjeteve jashte norme ne kryerjen e 
transporteve ne kushte jo normale. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te 
automjeteve. Shitblerje automjetesh. Instalime te sistemeve te gjurmimit me sinjal GPS. 
Import/eksport, perpunim, ambalazhim, prodhim produktesh ushqimore e bujqesore. 
Veprimtari ne fushat hoteleri/turizem dhe sherbime te lidhura. Kurse e trajnime ne fushen 
hoteleri/turizem. Veprimtari ndertimi. Veprimtari ne fushen e te drejtes detare duke 
perfshire, pa kufizim, agjentin detar, agjenci rekrutimi e punesimi per detare, etj. Kurse 
dhe trajnime per detarëve. Kurse te gjuhëve te huaja. Trajnime formimi profesional per 
menaxhim, rritje kapacitetesh, strategji biznesi, etj. Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Trajnime-dhe/ose kurse 
profesione per sigurine teknike, per sigurine ne ambientet e punes, per sigurine 
rrugore, per komunitete qe afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me 
qellim dhe fokus parrezikshmerine dhe sigurine teknike, kurse formimi professional 
ne drejtimin e sigurte te mjetit, fushata sensibilizuese ne lidhje me sigurine, dhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me sigurine.Trajnime me simulator virtual per mjete te 
tonazhit te rende dhe te gjitha mjeteve te transportit publik, si kamione, autobuse, 
ambulanca etj per certifikimin e aftesise profesionale te drejtuesit e ketyre mjeteve. 
Trajnim dhe pajisje me deshmi te aftesise profesionale per drejtuesit e mjeteve dhe 
personelin e sherbimit te shoqerimit teknik te mjeteve jashte norme ne kryerjen e 
transporteve ne kushte jo normale. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te 
automjeteve. Shitblerje automjetesh. Instalime te sistemeve te gjurmimit me sinjal 
GPS. Import/eksport, perpunim, ambalazhim, prodhim produktesh ushqimore e 
bujqesore. Veprimtari ne fushat hoteleri/turizem dhe sherbime te lidhura. Kurse e 
trajnime ne fushen hoteleri/turizem. Veprimtari ndertimi. Veprimtari ne fushen e te 
drejtes detare duke perfshire, pa kufizim, agjentin detar, agjenci rekrutimi e 
punesimi per detare, etj. Kurse dhe trajnime per detarëve. Kurse te gjuhëve te huaja. 
Trajnime formimi profesional per menaxhim, rritje kapacitetesh, strategji biznesi, 
etj. Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Certifikim personi në përputhje me ISO 17024 dhe me standartet teknike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FA4714-21F2-4D5B-909E-DEB46DF7D6CE
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përkatëse.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758384-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asembe PF GBI shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performaces sipas natyres 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2020.pdf

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850935-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date, 20.01.2022 per ndryshimin e 
objekit.
Objekti ishte            ("Trajnime-dhe/ose kurse profesione per sigurine teknike, per sigurine 
ne ambientet e punes, per sigurine rrugore, per komunitete qe afektohen nga vepra 
infrastrukturore dhe energjitike me qellim dhe fokus parrezikshmerine dhe sigurine 
teknike, kurse formimi professional ne drejtimin e sigurte te mjetit, fushata sensibilizuese 
ne lidhje me sigurine, dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sigurine.Trajnime me simulator 
virtual per mjete te tonazhit te rende dhe te gjitha mjeteve te transportit publik, si kamione, 
autobuse, ambulanca etj per certifikimin e aftesise profesionale te drejtuesit e ketyre 
mjeteve. Trajnim dhe pajisje me deshmi te aftesise profesionale per drejtuesit e mjeteve 
dhe personelin e sherbimit te shoqerimit teknik te mjeteve jashte norme ne kryerjen e 
transporteve ne kushte jo normale. Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit te 
automjeteve. Shitblerje automjetesh. Instalime te sistemeve te gjurmimit me sinjal GPS. 
Import/eksport, perpunim, ambalazhim, prodhim produktesh ushqimore e bujqesore. 
Veprimtari ne fushat hoteleri/turizem dhe sherbime te lidhura. Kurse e trajnime ne fushen 
hoteleri/turizem. Veprimtari ndertimi. Veprimtari ne fushen e te drejtes detare duke 
perfshire, pa kufizim, agjentin detar, agjenci rekrutimi e punesimi per detare, etj. Kurse 
dhe trajnime per detarëve. Kurse te gjuhëve te huaja. Trajnime formimi profesional per 
menaxhim, rritje kapacitetesh, strategji biznesi, etj. Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji 
i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Certifikim personi në përputhje me ISO 17024 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4036BE75-22E4-4238-BCAC-1165FA9FC1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AFECB8-0F76-49DB-AEFB-5846861C0EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AFECB8-0F76-49DB-AEFB-5846861C0EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEEE7FE-D599-443F-9E04-A0CD8908D425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9425E456-C456-4172-8CA9-0B4DC213B99F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FBEAD1-2CF5-4B00-B0E1-DA0B37A3FD69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53936406-0082-469A-8C0F-45DFD5B8B6C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2EF361-2DA7-402B-8CF8-6295A0196224
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dhe me standartet teknike përkatëse.")          u be            ("Trajnime-dhe/ose kurse 
profesione per sigurinë teknike, per sigurinë në ambientet e punës, per sigurinë 
rrugore, per komunitete që afektohen nga vepra infrastrukturore dhe energjitike me 
qëllim dhe fokus parrezikshmërinë dhe sigurinë teknike, kurse formimi professional 
në drejtimin e sigurtë të mjetit, fushata sensibilizuese në lidhje me sigurinë, dhe cdo 
aktivitet tjetër që lidhet me sigurinë. Trajnime me simulator virtual per mjete të 
tonazhit të rëndë dhe të gjitha mjeteve te transportit publik, si kamione, autobuse, 
ambulanca etj për certifikimin e aftesise profesionale të dreftuesit e këtyre mjeteve. 
Trajnim dhe pajisje me dëshmi te aftësise profesionale per drejtuesit e  mjeteve dhe 
personelin e shërbimit të shoqërimit teknik të mjeteve jashtë norme në kryerjen e 
transporteve në kushte jo normale. Autoshkollë per dhënien e lejes së drejtimit të 
automjeteve. Shitblerje automjetesh. Instalime të sistemeve të gjurmimit me sinjal 
GPS. Import/eksport, përpunim, ambalazhim, prodhim produktesh ushqimore e 
bujqësore. Veprimtari në fushat hoteleri /turizëm dhe sherbime të lidhura. Kurse e 
trajnime ne fushen hoteleri/turizem. Veprimtari ndërtimi. Veprimtari ne fushen e të 
drejtes detare duke përfshire, pa kufizim, agjentin detar, agjenci rekrutimi e 
punesimi per detare, etj. Kurse dhe trajnime per detarë. Kurse të gjuheve të huaja. 
Trajnime formimi profesional per menaxhim, rritje kapacitetesh, strategji biznesi, 
etj. Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji i zbatueshem ne Republikën e Shqiperise. 
Certflkim personi ne perputhje me ISO  17024 dhe me standartet teknike perkatese. 
Dhenien e automjeteve me qera. Transport kombetar udhëtaresh me automjete dhe 
me shofere. Transport nderkombetar udhetaresh me automjete dhe shofere. 
Sherbimin e shoqerimit teknik ne transportin jonormal me mjete jashte norme. 
Shitje e automjeteve te perdorura. Shitje makinash. Trajnime per sigurine ne rruge. 
Sherbime turisike, sherbime parkingu, sherbime lavazhi. Sherbime te ndryshme sipas 
kerkeses se paleve te interesuara, te cilat jJane te lejuara nga ligji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881352-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.03.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 8, Rrugen Riza Cerova, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE2215-4E0D-458B-A8B8-0BFE16C84D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2793800-A089-4BA7-8D1B-7056182088AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2793800-A089-4BA7-8D1B-7056182088AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69F75EE-45D0-402B-8FD7-F806A39236CD
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pasurie 6/509-N3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900119-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.04.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Mborje, zona kadastrale 2631, Nr.pasurie 181/20, vol.18, fq.103.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959631-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021 - Gbi shpk.xlsx
Vendimi Asamblese Pasqyrat Financiare viti 2021.pdf
Shenimet shpjeguese viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 - Gbi shpk.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178002-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA1534D-95C5-4FB4-8D9B-401FBB56C723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA1534D-95C5-4FB4-8D9B-401FBB56C723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF2CDD5-ABBA-4E2C-A478-A18CC468F0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041EF47-6D37-4AE9-8154-C8FEC15D4388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9314130D-48CF-4068-828C-53E048BE56F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9314130D-48CF-4068-828C-53E048BE56F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A565BCE-3DCC-4B80-9630-637A6B0671D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A45243-B28A-4B9A-9D8D-C15264850846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA14231-D254-4391-AE9C-98A393815FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE34BD6-07E2-4D82-B3D1-3D7B48E6DF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1640C3BE-7051-40A2-8920-6A1171963ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F883EF6-3026-49D7-9262-0F22194445D0
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PasqyratFinanciare.pdf
PasqyraeperformancesGbishpk.xlsx
SPrinterAF.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGbishpk.xlsx

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232624-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.
E-Mail ishte            ("ehoxha@abkons.com")          u be            
("sonilamalaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 8, Rrugen Riza Cerova, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr. pasurie 6/509-
N3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336497-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancesviti.xlsx
GBI_ShenimetShpjeguese.pdf
PozicionFinanciarviti.xlsx
Vendimmiratimbilanci.pdf

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421487-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.02.2025 ku eshte vendosur :Riemerimin e administratorit te shoqerise Hajredin Dibra.   
Telefon ishte            ("0698995993")          u be            ("0692238964")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Dibra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/02/2020")            u be              ("25/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Dibra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/02/2025")            u be              ("25/02/2030")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8018CB-FDA0-4165-AD90-D7BC9C0365E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D7822E-5348-4702-A194-52E55A4599B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1668ED99-CC72-46F0-BC61-E1FA5B7D6E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DCA23E-45FA-44AA-B1B2-B6B50569CD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1FDE6-943D-41C9-81C7-99A39ED3888A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528398C6-4960-4C55-8FB7-9CC414C073D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D34173-EAB8-44F6-82CB-47D70F5830F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345EB2D2-2A78-4F5D-948C-3BCBB72081B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6454727-D288-4718-B240-B09B0DE0724B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498704-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerform.natyraGBI.xlsx
VendimAsamblejaeOrtakeve_GBI_PasqyratFinanciare_F_Signed.pdf
PasqyratFinanciareSignedpdf.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarGBI.xlsx

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522738-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.09.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("sonilamalaj@gmail.com")          u be            
("hajredin.dibra@avis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres Km. 7 (prane Opel - NOSHI, kati 2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres Km. 7, Objekt 1 - katehs, Zona Kadastrale  2119, Pasuria Nr. 
188/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526848-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit date 23.09.2025, ku 
eshte vendosur largimi i Drejtuesit Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Ferhat Hysa")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63BA62-2B9C-4B92-BCFC-9C766B0B8C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64559A36-153F-4E6E-B04A-36B823D58D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB58E58-1E8D-4DBB-84F7-44CCEB699A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B57F826-5532-4AEC-8FF8-DD7928C35646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C66C4-5D07-40C1-A353-2533D0ECA722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF40C02D-CC83-4256-8544-C697F30C2E7B
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Datë: 10/06/2026


